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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 17 6:17.36PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 16 CITROEN SAXO VTS 6:28.85 +11.49ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 18 6:31.65FORD FIESTA +14.29ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

4 19 HONDA CIVIC TYPE R 6:35.81 +18.45ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

5 14 6:36.87PEUGEOT 106 S16 +19.51ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

6 21 RENAULT CLIO 6:48.56 +31.20ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

7 12 6:55.68PEUGEOT 106 S16 +38.32ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

8 10 TOYOTA YARIS 7:04.07 +46.71ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

9 11 7:26.73PEUGEOT 106 RALLYE +1:09.37ÁÏÊ ÐÁÐÁÄÏÕËÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A5

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 9 6:18.32HONDA CIVIC TYPE RÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N3

2 3 PEUGEOT 106 S16 6:27.91 +9.59ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

3 5 6:45.27CITROEN SAXO VTS +26.95ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

4 7 PEUGEOT 106 S16 6:50.78 +32.46ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÇÓ N2

5 8 6:53.02HONDA CIVIC TYPE R +34.70ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

6 1 PEUGEOT 106 S16 7:06.87 +48.55ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

7 4 7:29.45PEUGEOT 106 S16 +1:11.13ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 26 6:12.77PEUGEOT 106ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E10

2 32 PEUGEOT 106 S16 6:30.40 +17.63ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

3 34 6:32.97VW GOLF MKII +20.20ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

4 35 FORD ESCORT 6:48.54 +35.77ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

5 29 6:59.17CITROEN SAXO VTS +46.40ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

6 31 CITROEN SAXO VTS 6:59.50 +46.73ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

7 28 7:20.80CITROEN AX +1:08.03ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

8 33 PEUGEOT 205 GTI 7:31.51 +1:18.74ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 17 6:17.36PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 16 CITROEN SAXO VTS 6:28.85 +11.49ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 18 6:31.65FORD FIESTA +14.29ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

4 19 HONDA CIVIC TYPE R 6:35.81 +18.45ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

5 14 6:36.87PEUGEOT 106 S16 +19.51ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

6 21 RENAULT CLIO 6:48.56 +31.20ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

7 12 6:55.68PEUGEOT 106 S16 +38.32ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

8 10 TOYOTA YARIS 7:04.07 +46.71ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

9 11 7:26.73PEUGEOT 106 RALLYE +1:09.37ÁÏÊ ÐÁÐÁÄÏÕËÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A5

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 9 6:18.32HONDA CIVIC TYPE RÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N3

2 3 PEUGEOT 106 S16 6:27.91 +9.59ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

3 5 6:45.27CITROEN SAXO VTS +26.95ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

4 7 PEUGEOT 106 S16 6:50.78 +32.46ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÇÓ N2

5 8 6:53.02HONDA CIVIC TYPE R +34.70ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

6 1 PEUGEOT 106 S16 7:06.87 +48.55ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

7 4 7:29.45PEUGEOT 106 S16 +1:11.13ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 26 6:12.77PEUGEOT 106ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E10

2 32 PEUGEOT 106 S16 6:30.40 +17.63ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

3 34 6:32.97VW GOLF MKII +20.20ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

4 35 FORD ESCORT 6:48.54 +35.77ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

5 29 6:59.17CITROEN SAXO VTS +46.40ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

6 31 CITROEN SAXO VTS 6:59.50 +46.73ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

7 28 7:20.80CITROEN AX +1:08.03ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

8 33 PEUGEOT 205 GTI 7:31.51 +1:18.74ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 39 6:10.57MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST

2 24 MITSUBISHI EVO VI 6:12.51 +1.94ÁËÁ× ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

3 37 6:33.23BMW M3 E36 +22.66ÁËÁ× ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FSA
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

4 46 BMW E30 8:01.00 +1:50.43ÁÓÁ× ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ FST2

5 27 8:13.28CITROEN SAXO VTS +2:02.71ÁËÁ× ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA2L

6 45 OPEL ASCONA 8:32.73 +2:22.16ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 7:04.07TOYOTA YARISÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

2 11 PEUGEOT 106 RALLYE 7:26.73 +22.66ÁÏÊ ÐÁÐÁÄÏÕËÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A5

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 16 6:28.85CITROEN SAXO VTSÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 14 PEUGEOT 106 S16 6:36.87 +8.02ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

3 12 6:55.68PEUGEOT 106 S16 +26.83ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 17 6:17.36PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 18 FORD FIESTA 6:31.65 +14.29ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

3 19 6:35.81HONDA CIVIC TYPE R +18.45ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

4 21 RENAULT CLIO 6:48.56 +31.20ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 3 6:27.91PEUGEOT 106 S16ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

2 5 CITROEN SAXO VTS 6:45.27 +17.36ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

3 7 6:50.78PEUGEOT 106 S16 +22.87ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÇÓ N2

4 1 PEUGEOT 106 S16 7:06.87 +38.96ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 4 7:29.45PEUGEOT 106 S16 +1:01.54ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 6:18.32HONDA CIVIC TYPE RÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N3

2 8 HONDA CIVIC TYPE R 6:53.02 +34.70ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 26 6:12.77PEUGEOT 106ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E10

2 32 PEUGEOT 106 S16 6:30.40 +17.63ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

3 29 6:59.17CITROEN SAXO VTS +46.40ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

4 31 CITROEN SAXO VTS 6:59.50 +46.73ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

5 28 7:20.80CITROEN AX +1:08.03ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 34 6:32.97VW GOLF MKIIÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 35 FORD ESCORT 6:48.54 +15.57ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

3 33 7:31.51PEUGEOT 205 GTI +58.54ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 39 6:10.57MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST

2 24 MITSUBISHI EVO VI 6:12.51 +1.94ÁËÁ× ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 46 8:01.00BMW E30ÁÓÁ× ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ FST2

2 45 OPEL ASCONA 8:32.73 +31.73ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 6:33.23BMW M3 E36ÁËÁ× ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FSA

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 27 8:13.28CITROEN SAXO VTSÁËÁ× ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA2L

2 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 54 6:33.80FORD ESCORT RS 2000ÁÓÌÁ ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3

2 47 FORD ESCORT RS 2000 6:39.85 +6.05ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

3 50 6:42.74FORD ESCORT RS 2000 +8.94ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 3/D3

4 53 FORD ESCORT RS 2000 6:47.81 +14.01ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 52 6:56.17RENAULT 5 ALPINE +22.37ÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D2

6 48 VW GOLF GTI 7:14.90 +41.10START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 54 6:33.80FORD ESCORT RS 2000ÁÓÌÁ ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3

2 47 FORD ESCORT RS 2000 6:39.85 +6.05ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3
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3 50 6:42.74FORD ESCORT RS 2000 +8.94ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 3/D3

4 53 FORD ESCORT RS 2000 6:47.81 +14.01ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 52 6:56.17RENAULT 5 ALPINE +22.37ÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D2

6 48 VW GOLF GTI 7:14.90 +41.10START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3

1 54 6:33.80FORD ESCORT RS 2000ÁÓÌÁ ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3

2 47 FORD ESCORT RS 2000 6:39.85 +6.05ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

3 50 6:42.74FORD ESCORT RS 2000 +8.94ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 3/D3

4 53 FORD ESCORT RS 2000 6:47.81 +14.01ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 52 6:56.17RENAULT 5 ALPINE +22.37ÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D2

6 48 VW GOLF GTI 7:14.90 +41.10START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 54 6:33.80FORD ESCORT RS 2000ÁÓÌÁ ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3

2 47 FORD ESCORT RS 2000 6:39.85 +6.05ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

3 50 6:42.74FORD ESCORT RS 2000 +8.94ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 3/D3

4 53 FORD ESCORT RS 2000 6:47.81 +14.01ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 52 6:56.17RENAULT 5 ALPINE +22.37ÁÓÌÁ/KIRKOS RACING TEAM ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D2

6 48 VW GOLF GTI 7:14.90 +41.10START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò
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